
ラインナップ

青のりしょうゆ味 ごま揚しょうゆ味 5種アソート

これからも、
“たのしい、おいしい、あたらしい”を
お届けします。

栗山米菓 公式 X 栗山米菓 公式 Instagram

X Instagram



NEW!!

21 ※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●●で表しています。
※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は 2023 年12 月末時点のものです）

北海道せん ばかうけ

瀬戸の汐揚

※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●で表しています。
※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は 2023 年12 月末時点のものです）

表示内容量
51g（17g×3袋）
賞味期限300日
アレルギー

表示内容量
51g（17g×3袋）        
賞味期限300日
アレルギー

N北海道濃焼もろこしせん

●GTINコード 1-4901336-107872
●コード 10787	 ●c／s入数 12袋
●1袋 255×165×50ｍ／ｍ , 63g
●1c／s 365×245×265ｍ／ｍ , 0.99㎏

超
絶
濃
厚
！
チ
ー
ズ
の
コ
ク
と

　

芳
醇
な
香
り
を
感
じ
る
お
せ
ん
べ
い

超
絶
濃
厚
！
と
う
も
ろ
こ
し
の
甘
さ
と

　

香
ば
し
さ
を
感
じ
る
お
せ
ん
べ
い

N北海道濃チーズせん

●GTINコード 1-4901336-107766
●コード 10776	 ●c／s入数 12袋
●1袋 255×165×50ｍ／ｍ , 63g
●1c／s 365×245×265ｍ／ｍ , 0.98㎏

表示内容量
30枚
贅沢のり塩味

1枚×10袋
えび塩味 1枚×10袋
ゆず塩味 1枚×10袋
賞味期限210日

表示内容量
1枚×16袋
賞味期限210日
アレルギー

表示内容量
1枚×14袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
1枚×16袋
賞味期限210日
アレルギー

表示内容量
2枚×9袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
1枚×15袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
2枚×5袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
1枚×9袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
2枚×15袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
1枚×22袋
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
2枚×10袋
賞味期限210日
アレルギー

青
の
り
風
味
の

　

ま
ろ
や
か
醤
油
味

カ
ラ
ッ
と
揚
が
っ
た
、

ご
ま
入
り
甘
口
お
煎
餅

人
気
の
ば
か
う
け（
青
の
り
）の

　

適
量
パ
ッ
ク

人
気
の
ば
か
う
け（
ご
ま
揚
）の

　

適
量
パ
ッ
ク

フ
ァ
ミ
リ
ー
サ
イ
ズ
。

み
ん
な
満
足
30
枚
入
り
！

フ
ァ
ミ
リ
ー
サ
イ
ズ
。

み
ん
な
満
足
22
枚
入
り
！
カ
ル
シ
ウ
ム
配
合
の
お
せ
ん
べ
い
。

　

個
包
装
タ
イ
プ

18枚ばかうけ（青のり） 15枚ばかうけ（ごま揚）

10枚ばかうけ（青のり） 9枚ばかうけ（ごま揚）

Dばかうけ（青のり） 22枚ばかうけ（ごま揚）

ばかうけKids 甘口しょうゆ味（ポケモン）

●GTINコード 1-4901336-123513
●コード 12351	 ●c／s入数 12袋
●1袋 260×180×50ｍ／ｍ , 110g
●1c／s 355×260×300ｍ／ｍ , 1.58kg

●GTINコード 1-4901336-532285
●コード 53228	 ●c／s入数 12袋
●1袋 255×190×60ｍ／ｍ , 112g
●1c／s 460×250×245ｍ／ｍ , 1.62㎏

●GTINコード 1-4901336-101030
●コード 10103	 ●c／s入数 20袋
●1袋 250×180×45ｍ／ｍ , 63g
●1c／s 500×235×270ｍ／ｍ , 1.60㎏

●GTINコード 1-4901336-533282
●コード 53328	 ●c／s入数 20袋
●1袋 240×170×50ｍ／ｍ , 69g
●1c／s 530×245×325ｍ／ｍ , 1.72㎏

●GTINコード 1-4901336-181803
●コード 18180	 ●c／s入数 12袋
●1袋 305×250×55ｍ／ｍ , 183g
●1c／s 499×264×322ｍ／ｍ , 2.61㎏

●GTINコード 1-4901336-533176
●コード 53317	 ●c／s入数 12袋
●1袋 295×225×55ｍ／ｍ , 164g
●1c／s 499×264×327ｍ／ｍ , 2.38㎏

●GTINコード 1-4901336-107681
●コード 10768	 ●c／s入数 12袋
●1袋 270×175×50ｍ／ｍ , 106g
●1c／s 370×255×315ｍ／ｍ , 1.60㎏

表示内容量  36枚
青のりしょうゆ味

2枚×4袋
ごま揚しょうゆ味

1枚×4袋
チーズ味

2枚×4袋
甘口カレー味

2枚×4袋
コーンポタージュ味

2枚×4袋
賞味期限180日

５種類のばかうけが
１袋で楽しめます

Fばかうけアソート

●GTINコード 1-4901336-730520
●コード 73052	 ●c／s入数 10袋
●1袋 200×320×75ｍ／ｍ , 197g
●1c／s 495×285×290ｍ／ｍ , 2.31㎏

NEW

表示内容量
1枚×8袋
賞味期限210日
アレルギー

瀬
戸
の
汐
揚
ゆ
ず
塩
の

　

適
量
パ
ッ
ク

8枚瀬戸の汐揚ゆず塩味

●GTINコード 1-4901336-534173
●コード 53417	 ●c／s入数 20袋
●1袋 230×170×45ｍ／ｍ , 49g
●1c／s 540×245×310ｍ／ｍ , 1.38㎏

NEW

NEW NEW

●GTINコード 1-4901336-533534
●コード 53353	 ●c／s入数 12袋
●1袋 270×180×55ｍ／ｍ , 94g
●1c／s 410×270×275ｍ／ｍ , 1.47㎏

●GTINコード 1-4901336-533954
●コード 53395	 ●c／s入数 12袋
●1袋 270×180×55ｍ／ｍ , 94g
●1c／s 410×270×275ｍ／ｍ , 1.47㎏

●GTINコード 1-4901336-533879
●コード 53387	 ●c／s入数 20袋
●1袋 230×170×45ｍ／ｍ ,49g
●1c／s 540×245×310ｍ／ｍ , 1.38㎏

●GTINコード 1-4901336-535200
●コード 53520	 ●c／s入数 12袋
●1袋 255×180×50ｍ／ｍ , 82g
●1c／s 410×240×273ｍ／ｍ , 1.24㎏

●GTINコード 1-4901336-730780
●コード 73078	 ●c／s入数 10袋
●1袋 210×310×70ｍ／ｍ , 173g
●1c／s 500×275×300ｍ／ｍ , 2.14㎏

瀬
戸
の
ほ
ん
じ
お
で
仕
上
げ
た

　

ソ
フ
ト
な
海
老
揚
げ
せ
ん

16枚瀬戸の汐揚

海
苔
の
風
味
と
わ
さ
び
が

　

ク
セ
に
な
る
さ
っ
く
り
揚
げ
せ
ん

人
気
の
瀬
戸
の
汐
揚
の

　

適
量
パ
ッ
ク

ゆ
ず
の
風
味
広
が
る

　

さ
っ
く
り
揚
げ
せ
ん

瀬戸しお 海苔わさび味

8枚瀬戸の汐揚

16枚瀬戸の汐揚ゆず塩味

贅沢のり塩、えび塩、ゆず塩
３つの味が楽しめる大袋

F瀬戸の汐揚アソート

アレルギー

表示内容量
1枚×8袋
賞味期限210日
アレルギー

アレルギー

えび えびかに かに
小麦 小麦

鶏肉 鶏肉

卵 卵
乳成分 乳成分
大豆 大豆

落花生 落花生

えび

えび

えび
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小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

ごま

ごま
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魚介類
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卵

卵

卵
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卵

卵

卵

卵
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乳成分

乳成分
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乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

鶏肉 牛肉ごま 豚肉乳成分小麦 大豆卵えび 落花生かに

小麦 大豆 魚介類卵 落花生かに 乳成分えび



縦置き・横置きにもできる
リバーシブルデザイン！

アップサイクル商品で
地球に優しく１

アップサイクルとはこれまで捨てられてい
たものに新しい価値をプラスし、新たな
製品に生まれ変わらせる取り組みです。
アップサイクル原料として「おから」、
「さつまいも」を使用しています。

あえて、さつまいもの
「皮」を使用

使用しているさつまいもの皮は国産！
「皮」を使用することで、風味豊かな
味わいに仕上がります。

地球にやさしい
紙パッケージを採用

原材料や製法にこだわるだけではなく、
パッケージについても環境配慮した、
「紙パッケージ」を採用しています。

Poin
t

Poin
t

六角形の形状に
隠された秘密

六角形にすることで、煎餅同
士の間が隙間なく配置でき
るようになるため、生産時に
よるロスの廃棄を最小限にとどめること
ができます。

２

３

４

「ろっから堂」とは？
お煎餅の形状が「六角形」であること、

使用しているアップサイクル原料「おから」を
組み合わせた造語です。

Poin
t

Poin
t

3 ※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●で表しています。
※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は2023年12月末時点のものです） 4※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●●で表しています。

※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は 2023 年12 月末時点のものです）

玄米柿の種

星たべよ

タニタ食堂監修

渚あられ

ろっから堂

玄米でこんなにおいしい
柿の種ができました。

表示内容量
88g（22g×4袋）
賞味期限180日
アレルギー

まるっと玄米柿の種

●GTINコード 1-4901336-320707
●コード 32070	 ●c／s入数 12袋
●1袋 150×240×35ｍ／ｍ , 103g
●1c／s 340×255×195ｍ／ｍ , 1.44㎏

表示内容量
2枚×10袋
賞味期限210日
アレルギー

星
の
形
の
お
せ
ん
べ
い
。

　

国
産
米
１
０
０
％
使
用

20枚星たべよ（しお味）

●GTINコード 1-4901336-100927
●コード 10092	 ●c／s入数 12袋
●1袋 280×170×70ｍ／ｍ , 80g
●1c／s 430×275×315ｍ／ｍ , 1.34㎏

表示内容量
2枚×6袋
賞味期限210日
アレルギー

星
た
べ
よ
の
適
量
パ
ッ
ク
。

　

国
産
米
１
０
０
％
使
用

12枚星たべよ（しお味）

●GTINコード 1-4901336-104352
●コード 10435	 ●c／s入数 20袋
●1袋 230×175×40ｍ／ｍ , 47g
●1c／s 505×240×290ｍ／ｍ , 1.31㎏

ボ
リ
ュ
ー
ム
た
っ
ぷ
り
54
枚
！

　

星
た
べ
よ
大
袋

54枚星たべよ（しお味）

●GTINコード 1-4901336-102860
●コード 10286	 ●c／s入数 10袋
●1袋 290×230×80ｍ／ｍ , 201g
●1c／s 525×315×360ｍ／ｍ , 2.57㎏

表示内容量
2枚×27袋
賞味期限150日
アレルギー

NEW

NEWNEW

表示内容量
26枚
甘口しょうゆ味 2枚×4袋
 コーンポタージュ味 2枚×4袋
しお味 2枚×5袋
賞味期限180日
アレルギー

3種の味を1袋で楽しめる
お得感のあるアソート

星たべよ3種アソート

●GTINコード 1-4901336-721108
●コード 72110	 ●c／s入数 10袋
●1袋 230×300×70ｍ／ｍ , 101g
●1c／s 490×270×335ｍ／ｍ , 1.43㎏

表示内容量
96g（16g×6袋）
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
96g（16g×6袋）
賞味期限180日
アレルギー

タ
ニ
タ
食
堂
監
修
。

ク
ラ
ッ
シ
ュ
ア
ー
モ
ン
ド
配
合
の
お
煎
餅

タ
ニ
タ
食
堂
監
修
。

　

カ
ル
シ
ウ
ム
・
乳
酸
菌
配
合
の
お
煎
餅

タニタ食堂監修のおせんべい（アーモンド） タニタ食堂監修のカルシウムせん

●GTINコード 1-4901336-158508
●コード 15850	 ●c／s入数 12袋
●1袋 240×145×55ｍ／ｍ , 111g
●1c／s 395×260×225ｍ／ｍ , 1.58㎏

●GTINコード 1-4901336-180691
●コード 18069	 ●c／s入数 12袋
●1袋 240×145×55ｍ／ｍ , 111g
●1c／s 395×260×225ｍ／ｍ , 1.58㎏

表示内容量
90g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
40g
賞味期限180日
アレルギー

昔
な
が
ら
の
堅
い
食
感
の

　

醤
油
あ
ら
れ

た
ぶ
ん
日
本
一
堅
く
て
、

　

や
み
つ
き
に
な
る
あ
ら
れ
、塩
味

90g渚あられ（醤油味）

たぶん日本一堅いあられ（しお味）

●GTINコード 1-4901336-223763
●コード 22376	 ●c／s入数 12袋
●1袋 230×160×25ｍ／ｍ , 95g
●1c／s 300×220×142ｍ／ｍ , 1.28㎏

●GTINコード 1-4901336-222537
●コード 22253	 ●c／s入数 10袋
●1袋 180×115×20ｍ／ｍ , 42g
●1c／s 255×175×110ｍ／ｍ , 0.53㎏

表示内容量
90g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
40g
賞味期限180日
アレルギー

２
種
の
合
わ
せ
塩
を
使
用
し
た

　

堅
い
食
感
の
あ
ら
れ

た
ぶ
ん
日
本
一
堅
く
て
、

　

や
み
つ
き
に
な
る
あ
ら
れ
、醤
油

90g渚あられ（塩味）

たぶん日本一堅いあられ（醤油味）

●GTINコード 1-4901336-223848
●コード 22384	 ●c／s入数 12袋
●1袋 230×160×25ｍ／ｍ , 95g
●1c／s 300×220×142ｍ／ｍ , 1.28㎏

●GTINコード 1-4901336-223503
●コード 22350	 ●c／s入数 10袋
●1袋 180×115×20ｍ／ｍ , 42g
●1c／s 255×175×110ｍ／ｍ , 0.53㎏

表示内容量
85ｇ
賞味期限180日
アレルギー

黒
豆
が
た
っ
ぷ
り
！

　

黒
豆
好
き
の
た
め
の
あ
ら
れ

黒豆渚あられ

●GTINコード 1-4901336-222957
●コード 22295	 ●c／s入数 12袋
●1袋 225×155×20ｍ／ｍ , 90g
●1c／s 300×225×152ｍ／ｍ , 1.23㎏

表示内容量
90g（18g×5袋）
賞味期限180日
アレルギー

さ
つ
ま
い
も
の
皮
、お
か
ら
を
使
用
し
た

　

ほ
ど
よ
い
甘
さ
の
お
せ
ん
べ
い

ろっから堂（さつまいも）

●GTINコード 1-4901336-102488
●コード 10248	 ●c／s入数 12袋
●1袋 250×150×40ｍ／ｍ , 108g
●1c／s 340×265×260ｍ／ｍ , 1.54㎏

フック掛け商品
フック掛け商品

渚あられ

えび かに
小麦

鶏肉

卵
乳成分
大豆

落花生

えび

えび

えび

えび
えび

えび

えび
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えび

かに

かに

かに

かに
かに

かに

かに

かに

かに

かに

かに
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小麦

小麦

小麦
小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

アーモンド ごま

鶏肉

卵

卵

卵

卵
卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分
乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

大豆

大豆

大豆

大豆
大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

落花生

落花生

落花生

落花生
落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

えび かに
小麦 卵

乳成分
大豆

落花生



甘
口
醤
油
味

し
お
味

大好評の揚げもち日和にお徳用140gが新登場！！

NEWNEW

5 6※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●で表しています。
※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は2023年12月末時点のものです）

※アレルギーについて、原材料として使用しているものを黄色●、原材料には使用していないが同じ工場で使用しているもの（特定原材料のみ）をグレー●で表しています。
※重量は包材を含んだ総重量です。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カタログの情報は2023年12月末時点のものです）

それいけ！アンパンマン　　

表示内容量
65g　
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
66g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
180g　
賞味期限180日
アレルギー

北
海
道
産「
光
黒
豆
」を
た
っ
ぷ
り

　

使
用
し
た
極
ふ
わ
食
感
お
か
き

カ
ラ
ッ
と
サ
ク
ッ
と
！

　

の
り
塩
味
の
揚
げ
も
ち

お
い
し
さ
い
ろ
い
ろ

　

４
種
の
楽
し
み

N光黒豆もち

揚げもち日和（のり塩味）

お好みあられ

●GTINコード 1-4901336-222797
●コード 22279	 ●c／s入数 12袋
●1袋 255×180×55ｍ／ｍ , 75g
●1c／s 410×260×305ｍ／ｍ , 1.24㎏

●GTINコード 1-4901336-222872
●コード 22287	 ●c／s入数 16袋
●1袋 205×165×55ｍ／ｍ , 72g
●1c／s 415×210×300ｍ／ｍ , 1.44㎏

●GTINコード 1-4901336-720477
●コード 72047	 ●c／s入数 12袋
●1袋 265×185×35ｍ／ｍ , 187g
●1c／s 350×255×200ｍ／ｍ , 2.45㎏

表示内容量
2枚×6袋
賞味期限150日
アレルギー

離
乳
食
を
始
め
た

　

赤
ち
ゃ
ん
か
ら
の
お
せ
ん
べ
い

12枚アンパンマンのベビーせんべい

●GTINコード 1-4901336-105663
●コード 10566	 ●c／s入数 12袋
●1袋 240×110×45ｍ／ｍ , 46g
●1c／s 348×238×210ｍ／ｍ , 0.80㎏ 販売地域：日本限定

表示内容量
40g（10g×4袋）
賞味期限180日
アレルギー

お
米
で
作
っ
た
ソ
フ
ト
な
小
粒
の

　

お
や
つ
。
乳
酸
菌
入
り

アンパンマンのおこめボール

●GTINコード 1-4901336-121427
●コード 12142	 ●c／s入数 12袋
●1袋 235×145×50ｍ／ｍ , 51g
●1c／s 315×233×270ｍ／ｍ , 0.87㎏ 販売地域：日本限定

表示内容量
2枚×5袋
賞味期限180日
アレルギー

６
種
類
の
野
菜
を
使
っ
た

　

乳
幼
児
向
け
の
お
せ
ん
べ
い

10枚アンパンマンのおやさいせんべい

●GTINコード 1-4901336-105588 
●コード 10558	 ●c／s入数 12袋
●1袋 220×110×40ｍ／ｍ , 47g
●1c／s 380×240×155ｍ／ｍ , 0.79㎏ 販売地域：日本限定

表示内容量
57g（19g×3袋）
賞味期限210日
アレルギー

表示内容量
1枚×8袋
賞味期限210日
アレルギー

甘
口
し
ょ
う
ゆ
味
の

　

適
量
３
分
包
揚
げ
せ
ん
べ
い

程
よ
い
か
た
さ
の

　

し
ょ
う
ゆ
せ
ん
べ
い

57gアンパンマンのあげせん アンパンマンのしょうゆせんべい

●GTINコード 1-4901336-521449
●コード 52144	 ●c／s入数 12袋
●1袋 245×150×50ｍ／ｍ , 68g
●1c／s 365×233×260ｍ／ｍ , 1.10㎏

●GTINコード 1-4901336-160587
●コード 16058	 ●c／s入数 12袋
●1袋 220×110×40ｍ／ｍ , 48g
●1c／s 380×240×155ｍ／ｍ , 0.80㎏販売地域：日本限定 販売地域：日本限定

表示内容量
48g（16g×3袋）
賞味期限210日
アレルギー

甘
口
し
ょ
う
ゆ
味
の

　

適
量
３
分
包
ソ
フ
ト
せ
ん
べ
い

48gアンパンマンのソフトせん

●GTINコード 1-4901336-125593
●コード 12559	 ●c／s入数 12袋
●1袋 245×150×50ｍ／ｍ , 60g
●1c／s 365×233×260ｍ／ｍ , 0.99㎏ 販売地域：日本限定

表示内容量
60g（15g×4袋）
賞味期限210日
アレルギー

一
口
サ
イ
ズ
の
あ
げ
せ
ん
。

　

便
利
な
４
連
パ
ッ
ク

4Pアンパンマンのあげせん

●GTINコード 1-4901336-508761
●コード 50876	 ●c／s入数 12袋
●1袋 550×115×30ｍ／ｍ , 67g
●1c／s 325×245×190ｍ／ｍ , 1.04㎏

フック掛け商品
販売地域：日本限定

表示内容量
40g（10g×4袋）
賞味期限180日
アレルギー

便
利
な
４
連
パ
ッ
ク
の

　

お
や
さ
い
せ
ん
べ
い

4Pアンパンマンのおやさいせんべい

●GTINコード 1-4901336-100651
●コード 10065	 ●c／s入数 12袋
●1袋 525×115×30ｍ／ｍ , 47g
●1c／s 325×245×145ｍ／ｍ , 0.80㎏

フック掛け商品
販売地域：日本限定

表示内容量
2枚×13袋
賞味期限210日
アレルギー

食
べ
や
す
い
甘
口
し
ょ
う
ゆ
味

　

個
包
装
タ
イ
プ

26枚アンパンマンのソフトせんべい

●GTINコード 1-4901336-105724
●コード 10572	 ●c／s入数 12袋
●1袋 260×180×50ｍ／ｍ , 91g
●1c／s 355×260×300ｍ／ｍ , 1.35㎏ 販売地域：日本限定

表示内容量
52g（13g×4袋）
賞味期限210日
アレルギー

一
口
サ
イ
ズ
の
ソ
フ
ト
せ
ん
。

　

便
利
な
４
連
パ
ッ
ク

4Pアンパンマンのソフトせん

●GTINコード 1-4901336-167135
●コード 16713	 ●c／s入数 12袋
●1袋 550×115×30ｍ／ｍ , 60g
●1c／s 325×245×150ｍ／ｍ , 0.96㎏

フック掛け商品
販売地域：日本限定

表示内容量
40ｇ（10ｇ×4袋）
賞味期限180日
アレルギー

や
さ
し
い
甘
さ
の
お
こ
め
の

　

お
や
つ
。
４
連
パ
ッ
ク

4Pアンパンマンのおこめボール

●GTINコード 1-4901336-133345
●コード 13334	 ●c／s入数 12袋
●1袋 540×115×20ｍ／ｍ , 47g
●1c／s 325×245×200ｍ／ｍ , 0.74㎏

フック掛け商品
販売地域：日本限定

表示内容量
おやさいせん 2枚×6袋
サラダせん 2枚×6袋
甘口しょうゆせん 2枚×6袋
賞味期限180日
アレルギー

３種類のおせんべい
アソート大袋パック

36枚アンパンマンのおせんべいアソート

●GTINコード 1-4901336-722686
●コード 72268	 ●c／s入数 10袋
●1袋 255×300×75ｍ／ｍ , 142g
●1c／s 475×285×340ｍ／ｍ , 1.85㎏

そ れ い け ！ ア ン パ ン マ ンそ れ い け ！ ア ン パ ン マ ン

販売地域：日本限定

あられ・おかき

揚げもち日和

表示内容量
70g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
140g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
70g
賞味期限180日
アレルギー

表示内容量
140g
賞味期限180日
アレルギー

赤
穂
の
焼
塩
を
使
用
し
た

　

塩
味
の
揚
げ
も
ち

サ
ク
サ
ク
食
感
の
揚
げ
も
ち
、

　

大
容
量
パ
ッ
ク

は
ち
み
つ
を
使
用
し
た

　

甘
口
醤
油
味
の
揚
げ
も
ち

サ
ク
サ
ク
食
感
の
揚
げ
も
ち
、

　

大
容
量
パ
ッ
ク

揚げもち日和（しお味）

140g揚げもち日和（しお味）

揚げもち日和（甘口醤油味）

140g揚げもち日和（甘口醤油味）

●GTINコード 1-4901336-222285
●コード 22228	 ●c／s入数 16袋
●1袋 205×165×55ｍ／ｍ , 76g
●1c／s 415×210×300ｍ／ｍ , 1.50㎏

●GTINコード 1-4901336-601974
●コード 60197	 ●c／s入数 12袋
●1袋 270×185×40ｍ／ｍ , 146g
●1c／s 360×255×230ｍ／ｍ , 2.03㎏

●GTINコード 1-4901336-222360
●コード 22236	 ●c／s入数 16袋
●1袋 205×165×55ｍ／ｍ , 76g
●1c／s 415×210×300ｍ／ｍ , 1.50㎏

●GTINコード 1-4901336-602193
●コード 60219	 ●c／s入数 12袋
●1袋 270×185×40ｍ／ｍ , 146g
●1c／s 360×255×220ｍ／ｍ , 2.03㎏

揚げもち日和

NEW NEW

お子様の成長に合わせてステップアップ！
※月齢は目安です。お子様の食べる様子をみてあげて下さい。

離乳食を始めた

7か月ころから
離乳食が完了する

●アンパンマンの
　ベビーせんべい

離乳食が完了する

12か月ころから 1歳4か月ころから
●アンパンマンの
　おこめボール

●アンパンマンの
　おやさいせんべい

●アンパンマンのしょうゆせんべい
●アンパンマンのソフトせん
●アンパンマンのあげせん

えび

えび

えび えび

えび

えび

えび

えび
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かに
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かに

かに
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かに
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かに
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小麦

小麦

小麦 小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦

小麦
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卵

卵

卵 卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

卵

乳成分

乳成分

乳成分 乳成分

乳成分

乳成分

乳成分
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乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

乳成分

大豆

大豆

大豆 大豆

ゼラチン

ゼラチン

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

大豆

鶏肉

鶏肉

鶏肉

落花生

落花生

落花生 落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生

落花生


